
Chladnička Hisense

1

Česky

NÁVOD K OBSLUZE
Před použitím tohoto zařízení si důkladně přečtěte 
tento návod a uschovejte si jej pro případné použití v 
budoucnosti

RB343D4AW1
RB343D4AG2



Chladnička Hisense

2

Obsah

Tento spotřebič je v souladu s následujícími směrnicemi EU: LVD 2014/35/EU a 
EMC 2014/30/EU a 2009/125/ES a ES 643/2009 a EU.1060/2010 a 2011/65/EU

  Bezpečnostní informace a varování
Pro vaši bezpečnost a správné 
použití si před instalací a 
prvním použitím spotřebiče 
důkladně přečtěte tento návod, 
včetně tipů a varování.
Abyste zabránili nežádoucím 
chybám a nehodám, je důležité 
zajistit, aby osoby používající 
spotřebič byli důkladně 
obeznámení s obsluhou a 
bezpečnostními funkcemi. 
Uschovejte si tyto pokyny pro 
případ prodeje spotřebiče 
další osobě, aby se i tato 
mohla informovat o použití a 
bezpečnostních upozorněních.
Co se týče bezpečnosti a 
ochrany majetku, dodržujte 
tyto pokyny, protože výrobce 
neodpovídá za poškození 
způsobená nedodržením 
pokynů.

Bezpečnost dětí a dalších 
zranitelných osob 
● Tento spotřebič mohou

používat děti od 8 let a
starší a osoby s omezenými
fyzickými, smyslovými nebo
mentálními schopnostmi,
nebo bez dostatečných
zkušeností a znalostí, pokud
jsou pod dohledem nebo
byly poučeny o správném
a bezpečném použití
spotřebiče a porozuměly
případným rizikům. Nedovolte
dětem hrát si se spotřebičem.
Čištění a uživatelskou údržbu
nesmí provádět děti bez
dohledu.

● Obalové materiály držte
mimo dosah dětí, protože
představují riziko udušení.

Bezpečnostní informace a varování .............. 2
Instalace nového spotřebiče .......................... 7
Změna směru otvírání dvířek......................... 8
Popis spotřebiče ...........................................11
Obsluha ....................................................... 12

Použití spotřebiče ........................................ 13
Užitečné rady a tipy ..................................... 14
Čištění a údržba .......................................... 15
Řešení případných problémů ...................... 17
Likvidace spotřebiče .................................... 18



Chladnička Hisense

3

● V případě likvidace
spotřebiče odpojte zástrčku
od síťové zásuvky, odřízněte
napájecí kabel (co nejblíž
u spotřebiče) a odstraňte
dvířka, abyste zabránili
případnému zasažení dětí
elektrickým proudem nebo
jejich uvěznění ve spotřebiči.

● Pokud tento spotřebič
obsahující dvířka s
magnetickým těsněném
nahrazuje starší spotřebič
s pružinovým zámkem
(západkou) na dvířkách
nebo víku, učiňte zámek
nepoužitelným před likvidací
starého spotřebiče. Tímto
zabráníte uvěznění dětí ve
spotřebiči.

Všeobecná bezpečnost
● VAROVÁNÍ ‒ tento
spotřebič je určený

pro použití v domácnosti a 
podobných místech jako jsou
- zaměstnanecké kuchyně v
prodejnách, kancelářích a jiném
pracovním prostředí;
- na farmách, klienty
hotelů, motelů a jiného typu
ubytovacích zařízení;
- v místě pro výdej snídaně;
- pro keteringové a jiné
nekomerční akce.

● VAROVÁNÍ ‒ ve spotřebiči
neskladujte explosivní a
hořlavé látky v plechovkách.

● VAROVÁNÍ ‒ pokud je
poškozený napájecí kabel,
musí jej nahradit výrobce,
servisní technik nebo
podobně kvalifikovaná osoba,
aby se zabránilo nebezpečí.

● VAROVÁNÍ ‒ udržujte
větrací otvory ve spotřebiči
nebo nábytku pro vestavbu
volné bez překážek.

● VAROVÁNÍ ‒ pro urychlení
procesu odmrazování
nepoužívejte mechanická
zařízení jiná, než doporučená
výrobcem.

● VAROVÁNÍ ‒ nepoškoďte
chladící okruh.

● VAROVÁNÍ ‒ nepoužívejte
elektrická zařízení v prostoru
pro skladování potravin,
pokud je nedoporučuje
výrobce.

● VAROVÁNÍ ‒ chladící a
izolační plyn je hořlavý.
Spotřebič likvidujte na
příslušném sběrném místě.
Nevytavujte ohni.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


